Bt
10A268(H)

11A28(8)

11A168(H)

11A238(H)
12A78(H)

(=ARE=1¢=))

1A18H(R)

1A258(8H)

2R18(H)

#:&2509

HATdU—%
TRA—R)—4

YRE—RV) =4

BEAIRKS
TREZ—X)—=4

IRA—Rb—F AV hFE1[E

YRG—Rb—F AV FiE 1

TRA—Rb—F Ao+ FiE2E]

YRI—Rb—F A NERM

Tk
T a ikt

BICO L ADNAL

LB E Rt

BERICL LA BT

BERICOCo<HBLAL

TAeEa Rkt

TALAER E kit

LB E Rkt

LALtEAR Fikit

TEE R it

NO FRHsfE

1
2

40@
405

SIEHSIENSHCNOHSICHONOHSN USRI WL

hvd

9:00
10:05
11:10

12:25
13:30
14:00
15:00

9:00
10:05
11:10

12:25
13:30
14:45

9:00
10:05

11:20
12:25
13:30

9:00
10:05
11:10
12:15

9:00
10:05
11:10
12:15

9:00
10:05
11:10
12:15

9:00
10:05

o

~ |[#& 7T EFRE
~ 9:55
~ 11:00
~ 12:05
~ 13:20
~ 14:25
~ 9:55
~ 11:00
~ 12:05
~ 13:20
~ 14:25
~ 15:40
~ 9:55
~ 11:00
~ 12:15
~ 13:20
~ 14:25
~ 9:55
~ 11:00
~ 12:05
~ 13:10
~ 9:55
~ 11:00
~ 12:05
~ 13:10
~ 9:55
~ 11:00
~ 12:05
~ 13:10
~ 9:55
~ 11:00

O—35H#%%

R—LF—L
JSURTIL—
HT5—F
A35VF+
ATFILR
RAFILR
o—4
BEXA
BIiIR
Zwa
£—L
Y=o uF
JA4ILEX
D1ILEX
o=y

HI5—K

A39F
LTI ZT
Y=oy F
Y=o uF
Zv3

kky
Hh5—FK
J4ILE R
o=y

kb

+£—L

70

NFC
LTI =T
DO#E
QnE
ODBE
QOE
ODBE
ODE

1/2R—2

Toz—F—L
LTI =T
L —4
JAILER

70

NFC
RiIR
IFRIX
[ %
ASC
hAHF—

NFC
RAFILR
JSURTI—

LI —Y
70

+—L

ASC

HhAH¥—
ATILA
HhAH¥—
Y=o IL)yF
Zv3
JS5URTIL—
LI —Y
ASC

F3UF
Q&
@DBE
GODBE
@A
ODE
QoBE

4| & AE]

iz —4
AIIVA
ATILA
ZA4UBIEFEL
=5

70

£—L
Y=o F
ASC
SAVEIEEL
o=y
JIURTI—
ATILR

LGOI =T
F3)A
SAUBIEEL
Zv3

hAH—

ASC

J14ILER
o=y

[
Y=L TF
70

NFC

VYAl oY=y 4
ASC

O} 25
GOnigE
@)=
OOkE

O &
BoE

2025/10/22

G | ATIY-

ML1
ML1
ML1
ML
ML1
ML1
O40E
O40E
ML2
ML2
ML2
ML
ML1
ML1
ML1
O40E
O40E
0O40E
ML1
ML1
ML
ML2
ML2
ML2
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT

MT

hR%s

2505
2505
2505
2505
2505
2505
2508
2508
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2508
2508
2508
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2509
2509
2509
2509
2509
2509
2509
2509
2509
2509
2509
2509
2509
2509




B {+
2A158(R)

3A1EA)

3A8H(H)

3R228(RA)

3A29R(A)

h7dU—%

TREZ—X) =4

TREZ—R) =4

TYARZ—Ab—F AU = (R EE
RARZ—RA—F AR B

RRE—RY =Y

IRA—X1—4

Tk
R HtBE

TiEa =it

ARG
& ANELRERS
LAtEE Rkt

B R RAE

NO FRHsfE

2
3
3

4
5
2
3

—

3

—

6
©
@

®

3

—_

1
1
1
1

3

—_

4
5
2
3
4
5
2
3
4
5

hvd

9:00
10:05
11:10

12:25
13:30

9:00
10:05
11:10

12:25
13:30

14:35
9:00
10:05
9:00
10:05
11:10

12:25
13:30

9:00
10:05
11:10

12:25
13:30

o

W, —_

~ |[#&T B
~ 9:55
~ 11:00
~ 12:05
~ 13:20
~ 14:25
~ 9:55
~ 11:00
~ 12:05
~ 13:20
~ 14:25
~ 15:30
~ 9:55
~ 11:00
~ 9:55
~ 11:00
~ 12:05
~ 13:20
~ 14:25
~ 9:55
~ 11:00
~ 12:05
~ 13:20
~ 14:25

= O—35H#%%

R—LF—L
A —
w3

ASC
TSI I—
TiLT—4
HI5—k
=5

70

LT I7=TF

ASC
ASC
+£—L
HAY—
BOE
Blo): 25
LI
A39F
ATILR
NFC
NFC
J4ILE R
HAH—
[N V%
£—L
HI5—k
HIS5—F
NFC

2/2R—

TIT—F—LA
+—L
Y=o F
[ %

JS5URTIL—
J4ILER
A30A
NFC
ATILR

H—=oIL)yF
kb

Zv3
BDEE

BoBE
70

LTI =T
FS5URTIL—

H3S5—k
o—7

ASC
Y—=OILIvTF
Zv3a

ATILA
A5t

4| & AE]

Y=L vTF
ASC

w3
SAVEIEEL
Hh<o5—F
GSURTIL—
70

LG IT7O=TF
NFC
JAUBIEFEL
T—L
hAF—
(1%
FE=Hs. K-
FE=1hs. K-
FIVA
ATILA

NFC
SAUBIEEL
J1ILER
H<5—F

(9] 52

£v—L
H—oIL)yF
SAUBIEEL
NFC
Hh<o5—F

KA EA
IN—F VY

BEIETOWDHEE24/BPE2:
BT TBWDHREE24/BPE2:

2025/10/22

aft [ HTIY-

ML2
ML2
ML2
ML

ML1
ML1
ML1
ML1
ML1
ML

ML2
ML2

ML2

MT
MT

ML1
ML1
ML1
ML

ML1
ML1
ML2
ML2
ML2
ML

ML1

ML1

%
2505

2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505

2505

2509
2509

2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505
2505




