## 次試合メン

									次試合メン			
日付	カテゴリー名	グランド	NO	開始時間	~	終了時間	ホームチーム	アウェーチーム	審判&本部 バーチェック	G代	カテゴリ-	版数
10月26日(日)	マスターズリーグ	江北橋右岸緑地	1	9:00	~	9:55	グランドブルー	ムグンファシニア	セルヴェーザ		ML1	2505
			2	10:05	~	11:00	カマラード	セルヴェーザ	オラリオ		ML1	2505
			3	11:10	~	12:05	オラリオ	ウィルビス	ステルス		ML1	2505
			3.1		~		ステルス		ライン引き直し		ML	2505
			4	12:25	~	13:20	ステルス	70	ジーク		ML1	2505
			5	13:30	~	14:25	ジーク	NFC	70		ML1	2505
11月2日(日)	墨東五区大会	葛飾にいじゅくみらい公	40①	14:00	~		葛飾区A	足立区			O40E	2508
			40②	15:00	~		足立区	江戸川区			O40E	2508
11月16日(日)	マスターズリーグ	江北橋右岸緑地	1	9:00	~	9:55	ラッコ	トントン	ゼーレ		ML2	2505
			2	10:05	~	11:00	ゼーレ	ASC	サークルリッチ		ML2	2505
			3	11:10	~	12:05	サークルリッチ	カイザー	ASC		ML2	2505
			3.1		~		ウィルビス		ライン引き直し		ML	2505
			4	12:25	~	13:20	ウィルビス	NFC	ジーク		ML1	2505
			5	13:30	~	14:25	ジーク	ステルス	グランドブルー		ML1	2505
			6	14:45	~	15:40	カマラード	グランドブルー	ステルス		ML1	2505
	墨東五区大会	葛飾にいじゅくみらい公[	40③		~						O40E	2508
			40④		~						O40E	2508
11月23日(日)	墨東五区大会	葛飾にいじゅくみらい公[	40⑤		~						O40E	2508
12月7日(日)	マスターズリーグ	江北橋右岸緑地	1	9:00	~	9:55	オラリオ	セルヴェーザ	ムグンファシニア		ML1	2505
			2	10:05	~	11:00	ムグンファシニア	70	オラリオ		ML1	2505
			2.1		~		サークルリッチ		ライン引き直し		ML	2505
			3	11:20	~	12:15	サークルリッチ	ゼーレ	ラッコ		ML2	2505
			4	12:25	~	13:20	ラッコ	ASC	カイザー		ML2	2505
			5	13:30	~	14:25	トントン	カイザー	ASC		ML2	2505
1月11日(日)	マスターズトーナメント予選1回		1	9:00	~	9:55	カマラード	ステルス	ウィルビス		MT	2509
			2	10:05	~	11:00	ウィルビス	カイザー	ジーク		MT	2509
			3	11:10	~	12:05	ジーク	サークルリッチ	トントン		MT	2509
			4	12:15	~	13:10		ラッコ	サークルリッチ		MT	2509
1月18日(日)	マスターズトーナメント予選1回	5選1回単 江北橋右岸緑地 	(5)	9:00	~	9:55	ゼーレ	グランドブルー	70		MT	2509
			6	10:05	~	11:00	70	セルヴェーザ	NFC		MT	2509
			7	11:10	~	12:05	NFC	ASC	ムグンファシニア		MT	2509
			8	12:15	~	13:10	ムグンファシニア	オラリオ	ASC	-	MT	2509
1月25日(日)	マスターズトーナメント予選2回፤	江北橋右岸緑地	9	9:00	~	9:55	①の勝者	②の勝者	③の勝者	-	MT	2509
			10	10:05	~	11:00	③の勝者	④の勝者	⑤の勝者	-	MT	2509
			11)	11:10		12:05	⑤の勝者	⑥の勝者	⑦の勝者	-	MT	2509
0045(5)			12	12:15		13:10	⑦の勝者	⑧の勝者	①の勝者	+	MT	2509
2月1日(日)	マスターズトーナメント準決勝	江北橋右岸緑地	13	9:00	~	9:55	⑨の勝者	⑩の勝者	①の勝者		MT	2509
			14)	10:05	~	11:00	⑪の勝者	⑩の勝者	⑬の勝者		MT	2509

## <u>足立区サッカー協会 社会人部 O-35日程</u>

## 2025/10/22

次試合メン

日付	カテゴリー名	グランド	NO	開始時間	~	終了時間	ホームチーム	アウェーチーム	審判&本部 バーチェック	G代	カテゴリ-	版数
2月15日(日)	マスターズリーグ	鹿浜橋緑地B面	1	9:00	~	9:55	カイザー	ゼーレ	サークルリッチ		ML2	2505
			2	10:05	~	11:00	ラッコ	サークルリッチ	ASC		ML2	2505
			3	11:10	~	12:05	ASC	トントン	ラッコ		ML2	2505
			3.1		~		グランドブルー		ライン引き直し		ML	2505
			4	12:25	~	13:20	セルヴェーザ	グランドブルー	カマラード		ML1	2505
			5	13:30	~	14:25	カマラード	ウィルビス	グランドブルー		ML1	2505
3月1日(日)	マスターズリーグ	江北橋右岸緑地	1	9:00	~	9:55	ジーク	オラリオ	70		ML1	2505
			2	10:05	~	11:00	70	NFC	ムグンファシニア		ML1	2505
			3	11:10	~	12:05	ムグンファシニア	ステルス	NFC		ML1	2505
			3.1		~		ASC		ライン引き直し		ML	2505
			4	12:25	~	13:20	ASC	サークルリッチ	ゼーレ		ML2	2505
			5	13:30	~	14:25	ゼーレ	トントン	カイザー		ML2	2505
			6	14:35	~	15:30	カイザー	ラッコ	トントン		ML2	2505
3月8日(日)	マスターズトーナメント三位決定		(15)	9:00	~	9:55	③の敗者	⑭の敗者	主審=協会、本部・副審で③④の勝者各2名/BP各2		MT	2509
	マスターズトーナメント決勝	舎人陸上競技場	16	10:05	~	11:00	③の勝者	⑭の勝者	主審=協会、本部・副審で③⑭の敗者各2名/BP各2		MT	2509
3月22日(日)	マスターズリーグ	江北橋右岸緑地	1	9:00	~	9:55	セルヴェーザ	70	オラリオ		ML1	2505
			2	10:05	~	11:00	オラリオ	ムグンファシニア	ステルス		ML1	2505
			3	11:10	~	12:05	ステルス	グランドブルー	NFC		ML1	2505
			3.1		~		NFC		ライン引き直し		ML	2505
			4	12:25	~	13:20	NFC	カマラード	ウィルビス		ML1	2505
			5	13:30	~	14:25	ウィルビス	ジーク	カマラード		ML1	2505
3月29日(日)	マスターズリーグ	鹿浜橋緑地A面 - -	1	9:00	~	9:55	カイザー	ASC	トントン		ML2	2505
			2	10:05	~	11:00	トントン	サークルリッチ	ゼーレ		ML2	2505
			3	11:10	~	12:05	ゼーレ	ラッコ	サークルリッチ		ML2	2505
			3.1		~		カマラード		ライン引き直し		ML	2505
			4	12:25	~	13:20	カマラード	ステルス	NFC		ML1	2505
			5	13:30	~	14:25	NFC	オラリオ	カマラード		ML1	2505